
Projekt 
 
z dnia  10 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIII/..…/2023 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), na wniosek Wójta Gminy Sośno, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Honoratę Warmbier na stanowisko Skarbnika Gminy Sośno z dniem 1 marca 
2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FB8CB7-C8F3-40DB-9F48-A4C42E61E6A1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pani Honorata Warmbier poinformowała, że z dniem 24 lutego 2023 roku zamierza przejść na emeryturę. 
Wójt, reprezentując pracodawcę, wystąpił z wnioskiem do Rady Gminy Sośno o odwołanie skarbnika, by 
móc wywiązać się z obowiązków przy rozwiązaniu stosunku pracy. Jednocześnie, Wójt Gminy Sośno, 
mając na uwadze prawidłowe funkcjonowanie i realizowanie budżetu gminy, zaproponował Pani Honoracie 
Warmbier dalszą pracę, do końca kadencji wójta. Planuje się, że stosunek pracy Pani Warmbier, jako 
skarbnika gminy, będzie trwał do czasu przekazania obowiązków nowemu skarbnikowi. 

Ze względu na powyższe Wójt wystąpił z wnioskiem o powołanie Pani Honoraty Warmbier na 
stanowisko Skarbnika Gminy Sośno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4FB8CB7-C8F3-40DB-9F48-A4C42E61E6A1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



